UỶ BAN NHÂN DÂN

HUYỆN CAO LỘC

Số:           /GM-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Cao Lộc, ngày       tháng 7 năm 2024

GIẤY MỜI

Dự họp Ban Chỉ đạo chuyển đổi số và Tổ công tác

triển khai Đề án 06 tỉnh Lạng Sơn Quý II năm 2024

 Thực hiện Giấy mời số 295/GM-UBND ngày 02/7/2024 của UBND tỉnh

về dự họp đánh giá kết quả công tác chuyển đổi số và triển khai thực hiện Đề án

06 trên địa bàn tỉnh quý I năm 2024; phương hướng, nhiệm vụ trọng tâm quý II

năm 2024. UBND huyện kính mời các thành phần tham dự Hội nghị trực tuyến

như sau:

1. Thành phần:

- Chủ tịch UBND huyện;

- Tổ công tác triển khai thực hiện Quyết định số 06/QĐ-TTg ngày

06/01/2022 của Thủ tướng Chính phủ (theo Quyết định số 1271/QĐ-UBND

ngày 13/4/2022 của Chủ tịch UBND huyện);

- Thành viên Ban Chỉ đạo về Chuyển đổi số huyện Cao Lộc (theo Quyết

định số 4749/QĐ-UBND ngày 29/10/2021 của UBND huyện);

- Đại diện lãnh đạo UBND các xã, thị trấn.

2. Thời gian: Từ 08h, ngày 05/7/2024 (thứ Sáu).

3. Địa điểm: Tại phòng họp số 1, trụ sở HĐND và UBND huyện

4. Tổ chức thực hiện:

4.1. Công an huyện:

 Chủ trì, phối hợp với các cơ quan, đơn vị chuẩn bị nội dung đánh giá

triển khai Đề án 06 trên địa bàn quý II năm 2024; dự thảo nội dung phát biểu

của lãnh đạo huyện tại Hội nghị gửi về UBND huyện trước 16 giờ ngày

04/7/2024.

4.2 Phòng Văn hóa và Thông tin:

Chủ trì, phối hợp với các cơ quan, đơn vị chuẩn bị nội dung đánh giá triển

khai công tác Chuyển đổi số trên địa bàn quý II năm 2024; dự thảo nội dung phát

biểu của lãnh đạo huyện tại Hội nghị về UBND huyện trước 16 giờ ngày

04/7/2024.

4.3. Văn phòng HĐND và UBND huyện:

 - Phối hợp với Trung tâm viễn thông Cao Lộc chuẩn bị các điều kiện về

kỹ thuật bảo đảm cho cuộc họp và bố trí cán bộ kỹ thuật trực tại các phòng họp

trực tuyến để phối hợp thực hiện.

- Chuẩn bị nội dung liên quan khác.

2

4.4. Trung tâm Viễn thông Cao Lộc:

Chủ động trao đổi, thống nhất với Văn phòng HĐND và UBND huyện các

phương án kỹ thuật đảm bảo các quy định về quản lý, vận hành, kết nối, sử dụng

và bảo đảm đường truyền trong quá trình Hội nghị diễn ra.

 UBND huyện kính mời các đồng chí lãnh đạo, các thành phần dự họp

đúng thời gian, địa điểm trên./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- CT, các PCT UBND huyện;

- Công an huyện;

- C,PCVP;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Vũ Hòa Bình

		2024-07-04T10:59:46+0700

		2024-07-04T11:12:35+0700

		2024-07-04T11:12:35+0700

		2024-07-04T11:12:35+0700